
UCHWAŁA NR V/23/24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/52/19 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465)   , art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70, poz. 1313 i poz. 2291), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku  rolnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888) 
oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U  
z 2023 r. poz. 2383 i poz. 2760) Rada Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/52/19 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik  Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 2019 r. poz. 1717) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/12 / 24 Rady Gminy Nowy  Dwór z dnia 28 czerwca  2024 r. sprawie zmiany 
Uchwały Nr V/52/19 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów oraz 
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 3276). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/ 23/24 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 21 października  2024 r.  

 
WYKAZ  INKASENTÓW  DLA  POSZCZEGÓLNYCH  SOŁECTW  Z  TERENU GMINY NOWY DWÓR 

 
 

Lp.  
 

Nazwisko i imię  
  
 Sołtys wsi  

1.   Samojlik Urszula  Bieniowce 

2.   Hajkowska Katarzyna  Bieniowce - Kolonia 

3.   Raducha Miroslaw  Bobra Wielka 

4.  Rauba Sylwia  Butrymowce 

5.   Filipowicz Maria Edyta  Chworościany 

6.   Siwicki  Jan  Chilmony - Kolonia 

7.   Janucik  Katarzyna  Chilmony 

8.   Bugieda  Mariusz  Chorużowce 

9.   Tomaszewski Wiesław  Dubaśno 

10.   Gaczorek Dominika  Grzebienie - Kolonia 

11.   Karpowicz  Karol  Jaginty 

12.   Wojciulik Aleksandra  Koniuszki 

13.   Aluszyk  Grzegorz  Kudrawka 

14.   Ropiejko  Marian  Nowy Dwór I 

15.   Tarasewicz Katarzyna  Nowy Dwór II 

16.   Szpaczko-Pawlukiewicz Justyna  Ponarlica 

17.   Andrukiewicz Grzegorz  Plebanowce 

18.   Gajda  Albert  Rogacze 

19.   Bobowik Marian  Sieruciowce  

20  Giedź Helena  Synkowce 
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